

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1
Název stavby	Stavební úpravy budovy D1v areálu FAST VUT - Dětská skupina	Sekce	
Smlouva	013737/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	RESTAVIZOL s.r.o., Brno		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZZV)			
Variace č.1- odstranění nstávajícího neúnosného stropu - vícepráce Po provedení sondy do stávajícího podhledu bylo zjištěno, že je nedostatečně únosný (dřevěné podbití, palach, omítka). Na základě posouzení statikem bylo rozhodnuto, že do tohoto podhledu nelze kotvit nový SDK podhled a nelze ho ani zatížit novými svítidly a sálavými panely. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že stávající podhled nad denními místnostmi bude odstraněn a CD profily zde budou podchyceny pomocí ocelových kotev do boků betonových žeber stropní konstrukce. Současně bylo rozhodnuto o zesílení ocelové konstrukce SDK podhledu v celém prostoru "školky". Dále bylo rozhodnuto, že místo standardních sádkokartonových desek budou použity konstrukční protipožární desky. Předmětná změna si vyžádala i změnu svařované ocelové konstrukce v příčce s dveřmi mezi denními místnostmi a skladem. Tato změna spočívá zejména v jejím zvýšení a způsobu ukotvení do stávající stropní kce. V souvislosti s výše uvedenými změnami zhotovitel požaduje prodloužení lhůty výstavby. Prodloužení lhůty výstavby způsobilo řešení neúnosnosti podhledu a následné vícepráce - zdržení 49 dní. Toto lze doložit zápisy ve stavebním deníku. Zástupci objednatele shledali tento požadavek jako oprávněný.		160 418,54	0
Dny navíc 49 Příloha 1			
Variace č.2- odstranění nstávajícího neúnosného stropu - méněpráce V důsledku změn uvedených ve variaci č. 1 budou standardní sádkokartonové desky nahrazeny protipožárními. Předmětem variace č. 2 je odpočet standardních sádkokartonových desek z ceny díla.		0	-38 397,39
Dny navíc 0 Příloha 2			
Hodnoty prací (Kč bez DPH vč. nenárokované částky daně)		160 418,54	-38 397,39
Hodnota změny variací (Kč bez DPH vč. nenárokované částky daně)			122 021,15
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			49
		Datum	23.10.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_99_02

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

KSO:

Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

IČ:

00216305

DIČ:

CZ00216305

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

#ODKAZ!

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25_99_02

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová,
Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		#ODKAZ!	#ODKAZ!	
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
ZL01_V01	Variace 1 - Změna řešení podhledů	160 418,54	194 106,43	Soupis
ZL01_V02	Variace 2 - Změna řešení podhledů méněpráce	-38 397,39	-46 460,84	Soupis
ZL01_V03	Variace 3 - Změna řešení SDK příček impregnovaných	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
ZL01_V04	Variace 4 - Nátěr SDK desek ze strany chodby	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
ZL01_V05	Variace 5 - Změna vedení rozvodů ZTI - stavební část	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
ZL01_V06	Variace 6 - Změna specifikace interiérových dveří	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
ZL01_V07	Variace 7 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace - stavební část	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
D.1.4.1	Zdravotně technická instalace	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
ZL01-V08	Variace 8 - Změna vedení rozvodů ZTI	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
D.1.4.4	Silnoproudá elektrotechnika	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
ZL01-V09	Variace 9 - Změna řešení silnoproudé elektroinstalace	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
ZL01-V10	Variace 10 - Doplnění řešení slaboproudé elektroinstalace	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis
SO 98-98	Všeobecný objekt	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
ZL01-V11	Změna řešení v rámci ZL01	#ODKAZ!	#ODKAZ!	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:
D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis:
ZL01_V01 - Variace 1 - Změna řešení podhledů

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			160 418,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	160 418,54	21,00%	33 687,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	194 106,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL01_V01 - Variace 1 - Změna řešení podhledů

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Datum:

12. 5. 2025

Projektant:

Ing. arch. Ivana
Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

160 418,54

HSV - Práce a dodávky HSV

92 851,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 901,73

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

7 949,35

PSV - Práce a dodávky PSV

67 567,46

713 - Izolace tepelné

1 270,62

763 - Konstrukce suché výstavby

63 905,57

767 - Konstrukce zámečnické

2 391,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis: ZL01_V01 - Variace 1 - Změna řešení podhledů

Místo:Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:12. 5. 2025

Zadavatel:Vysoké učení technické v Brně

Projektant:Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							160 418,54		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					92 851,08		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					84 901,73		
1	K	946111113	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž	kus	10,000	2 670,00	26 700,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111113						
		VV	10						10,000
2	K	946111213	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	77,000	307,00	23 639,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111213						
		VV	11*7						77,000
3	K	946111813	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž	kus	10,000	1 600,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111813						
		VV	10						10,000
4	K	963051110	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm	m3	2,889	5 670,00	16 380,63	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963051110						
		VV	"Bourání podhledu z lephčeného betonu:"						
		VV	57,77*0,05						2,889
		VV	Součet						2,889
5	K	963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	0,054	5 490,00	296,46	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963051213						
		VV	"Bourání žeber v místě kotvení ocelové konstrukce:"						
		VV	0,15*0,06*3*2						0,054
		VV	Součet						0,054
6	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	13,865	136,00	1 885,64	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311111						
		VV	"Řezání monolitického podhledu:"						
		VV	7,9+2,555+3,41						13,865
		VV	Součet						13,865
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					7 949,35		
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,596	1 003,10	3 607,15	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,596	307,13	1 104,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	28,768	12,40	356,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 8*3,596 28,768								
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,596	801,18	2 881,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871								
D PSV Práce a dodávky PSV							67 567,46	
D 713 Izolace tepelné							1 270,62	
11	K	713111136	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem kladenými volně mezi trámy	m2	4,710	75,50	355,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111136 VV 0,46*0,64*16 4,710 VV Součet 4,710								
12	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	4,946	185,00	915,01	CS ÚRS 2025 01
VV 4,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,946								
D 763 Konstrukce suché výstavby							63 905,57	
13	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	2,608	1 119,84	2 920,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111316 VV "W03:" VV "D125-1:" VV 6,195*0,36 2,230 VV "D125-2" VV 1,05*0,36 0,378 VV Součet 2,608								
16	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	2,608	74,25	193,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717 VV "W03:" VV "D125-1:" VV 6,195*0,36 2,230 VV "D125-2" VV 1,05*0,36 0,378 VV Součet 2,608								
17	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	2,608	176,19	459,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111771 VV "W03:" VV "D125-1:" VV 6,195*0,36 2,230 VV "D125-2" VV 1,05*0,36 0,378 VV Součet 2,608								
20	K	763132624	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	42,050	146,00	6 139,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132624								
21	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	31,784	94,20	2 994,05	CS ÚRS 2025 01
VV "SDK1:" VV "D125-3:" 2,55 VV "D126-1:" 4,23								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D126-2:"10,5		10,500			
	VV		"D126-3:"6,49		6,490			
	VV		"D126-7:"6,5		6,500			
	VV		Součet		30,270			
	VV		30,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,784			
22	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	12,369	143,00	1 768,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"1,96		1,960			
	VV		"D126-5:"8,01		8,010			
	VV		"D126-6:"1,81		1,810			
	VV		Součet		11,780			
	VV		11,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,369			
23	K	763132631	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl montáž nosné konstrukce z profilů UA, CD dvouvrstvé	m2	10,500	644,00	6 762,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132631					
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D125-3:"2,55		2,550			
	VV		"D126-1:"4,23		4,230			
	VV		"D126-2:"10,5		10,500			
	VV		"D126-3:"6,49		6,490			
	VV		"D126-7:"6,5		6,500			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"1,96		1,960			
	VV		"D126-5:"8,01		8,010			
	VV		"D126-6:"1,81		1,810			
	VV		Součet		42,050			
24	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	236,555	34,00	8 042,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D125-3:"2,43*4		9,720			
	VV		"D126-1:"1,805*6		10,830			
	VV		"D126-2:"3,1*6		18,600			
	VV		"D126-3:"3,1*6		18,600			
	VV		"D126-7:"4,22*6		25,320			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"1,7*4		6,800			
	VV		"D126-5:"1,895*3+2,97*5		20,535			
	VV		"D126-6:"2,05*3		6,150			
	VV		"topne_panely:"3,0*4*10		120,000			
	VV		Součet		236,555			
25	M	59030667	spojovací kus pro profil UA/CD	kus	331,000	13,20	4 369,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D125-3:"20		20,000			
	VV		"D126-1:"24		24,000			
	VV		"D126-2:"72		72,000			
	VV		"D126-3:"54		54,000			
	VV		"D126-7:"84		84,000			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"20		20,000			
	VV		"D126-5:"42		42,000			
	VV		"D126-6:"15		15,000			
	VV		Součet		331,000			
26	M	19111012	profil zesílený pro řešení průhybu stropní konstrukce UW 75	m	12,360	273,00	3 374,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D125-3:"2,43*2		4,860			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"1,7*2		3,400			
	VV		"D126-6:"2,05*2		4,100			
	VV		Součet		12,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	19111004	profil zesílený pro řešení průhybu stropní konstrukce UW 100	m	28,170	260,00	7 324,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D126-1:"1,805*2		3,610			
	VV		"D126-2:"1,975+3,1		5,075			
	VV		"D126-3:"3,1*2		6,200			
	VV		"D126-7:"3,095+4,25		7,345			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-5:"1,895+1,075+2,97		5,940			
	VV		Součet		28,170			
28	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	101,765	148,00	15 061,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D126-1:"1,85*4		7,400			
	VV		"D126-2:"2,475*6+4,585*6		42,360			
	VV		"D126-3:"2,095*9		18,855			
	VV		"D126-7:"2,1*8		16,800			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-5:"3,06*4+2,055*2		16,350			
	VV		Součet		101,765			
29	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	15,750	129,00	2 031,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDK1:"					
	VV		"D125-3:"1,05*5		5,250			
	VV		"SDK2:"					
	VV		"D126-4:"1,15*5		5,750			
	VV		"D126-6:"0,95*5		4,750			
	VV		Součet		15,750			
32	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,031	2 390,16	2 464,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331								
D	767	Konstrukce zámečnické					2 391,27	
33	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	12,127	43,71	530,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995117								
34	M	54879028	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou, PZ M8 dl 75mm	kus	12,000	26,20	314,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		" kotva:"3*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
35	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,030	261,00	7,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Matice:"3*1/100		0,030			
	VV		Součet		0,030			
36	M	30925278	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x150mm	100 kus	0,030	4 890,00	146,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Šroub:"3*1/100		0,030			
	VV		Součet		0,030			
37	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,030	218,00	6,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podložka:"3*1/100		0,030			
	VV		Součet		0,030			
38	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,009	35 600,00	320,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Plech P6 120/240 mm:"3*2*0,006*0,12*0,24*7850/1000		0,008			
	VV		Mezisoučet		0,008			
	VV		"Prořez:"0,008*0,10		0,001			
	VV		Součet		0,009			
39	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,028	33 500,00	938,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Profil U 100:"3*0,8*10,6/1000		0,025			
	VV		Mezisoučet		0,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Prořez:"0,025*0,10		0,003			
	VV		Součet		0,028			
40	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,040	3 183,32	127,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:
D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis:
ZL01_V02 - Variace 2 - Změna řešení podhledů méněpráce

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-38 397,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-38 397,39	21,00%	-8 063,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-46 460,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL01_V02 - Variace 2 - Změna řešení podhledů méněpráce

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Datum:

12. 5. 2025

Projektant:

Ing. arch. Ivana
Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-38 397,39

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 397,39

763 - Konstrukce suché výstavby

-38 397,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis: ZL01_V02 - Variace 2 - Změna řešení podhledů méněpráce

Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Projektant: Ing. arch. Ivana
Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -38 397,39

D PSV Práce a dodávky PSV -38 397,39

D 763 Konstrukce suché výstavby -38 397,39

1	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-30,270	849,65	-25 718,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
		VV	"SDK1:"					
		VV	"D125-3:"-2,55		-2,550			
		VV	"D126-1:"-4,23		-4,230			
		VV	"D126-2:"-10,5		-10,500			
		VV	"D126-3:"-6,49		-6,490			
		VV	"D126-7:"-6,5		-6,500			
		VV	Součet		-30,270			
2	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-11,780	971,17	-11 440,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
		VV	"SDK2:"					
		VV	"D126-4:"-1,96		-1,960			
		VV	"D126-5:"-8,01		-8,010			
		VV	"D126-6:"-1,81		-1,810			
		VV	Součet		-11,780			
3	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-0,518	2 390,16	-1 238,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					